

Suomen herpetologisen yhdistyksen retket 2021

LAUANTAINA 17. HUHTIKUUTA 2021 KLO KLO 14.00 UTC+03

17.4 Kevätkyyretki Kangasalla

Shell Kangasala Ruutana

Kevätkyyretki Kangasalla lauantaina 17.4. Startti klo14.00 perinteisesti Ruutanan Shellin takaa. Kohteena Laureeninkallion talvipesäalue ja maastolenkki kyisessä lähiympäristössä. Varapäivät 18.4 ja 24.4 - Mutta ajankohta tarkentuu lähempänä, kun nähdään miten kevät edistyy. Oppaana Niko Selin.

Tulethan tapahtumaan terveenä. Maastoretkille SHY:n jäsenet perheineen pääsevät ilmaiseksi ja muut Seuron osallistumismaksulla. Kokoonnumispaikan osoite: Ruutanantie 1049, 36110 Ruutana (Shell Vt9:n varrella). Pitkävartiset kumi/talvisaappaat saattavat olla vielä paikoin tarpeelliset. Retken kesto 1-2h riippuen pitkälti säästä. Tietoja täydennetään vielä kevään edistyessä.

SUNNUNTAINA 2. TOUKOKUUTA 2021 KLO KLO 12.00 UTC+03

2.5 Espoon perinteinen kevätretki

Keskuspuisto

Espoon perinteinen kevätretki 2.5 vappusunnuntaina (HUOM.). Kohteena Espoon keskuspuiston herppialueet ja siellä kevättouhujen bongailua, kokoonnuminen klo12.00 Malminmäen K-kaupan parkkipaikalle. Varapäivä vappuaatto Lauantai 1.5. Oppaana Jarmo Saarikivi.

Tulethan tapahtumaan terveenä. Maastoretkille SHY:n jäsenet perheineen pääsevät ilmaiseksi ja muut Seuron osallistumismaksulla. Pitkävartiset kumisaappaat saattavat olla paikoin tarpeelliset. Retken kesto 2-4h riippuen pitkälti säästä. Tietoja täydennetään vielä kevään edistyessä.

PERJANTAINA 7. TOUKOKUUTA 2021 KLO KLO 22.00 UTC+03

7.5 Iltaretki sammakoiden soidinkarkeloihin Kangasalla

Ruutanan Ranta

Iltaretki sammakoiden soidinkarkeloihin Kangasalla perjantai 7.5. Startti klo22.00 Ruutanan koulun rannasta. Kohteina koulun rannan ympäristö, josta siirrytään autoilla Siperiantien päätyyn Vt9-varrelle. Teemana sammakkojen soidinäänät ja kevään pimeäaktiiviset eläimet. Varapäivät 8.5, 1.5 ja 15.5. - Ajankohta tarkentuu lähempänä, kun nähdään miten kevät edistyy. Oppaana Niko Selin.

Tulethan tapahtumaan terveenä. Maastoretkille SHY:n jäsenet perheineen pääsevät ilmaiseksi ja muut Seuron osallistumismaksulla. Otsalamppu ja kumisaappaat ovat tarpeelliset. Retken kesto 1-3h riippuen pitkälti säästä. Tietoja täydennetään vielä kevään edistyessä.

LAUANTAINA 19. KESÄKUUTA 2021 KLO KLO 11.00 UTC+03

19.6 Paimion retki

Hiekkahelmi

Paimion retki lauantaina 19.6. Startti klo11.00 Paimion Hiekkahelmen parkkipaikalta. Tutustutaan alueen herppierikoisuuksiin ja maisemiin, jonka jälkeen ajellaan Kaarinan alueelle, jossa poiketaan ainakin muutamissa sammakkokohteissa. Aikataulut ja reitti tarkentuu lähempänä. Varapäivä 20.6. Oppaana mm. Jarmo Saarikivi, Niko Selin.

Tulethan tapahtumaan terveenä. Maastoretkille SHY:n jäsenet perheineen pääsevät ilmaiseksi ja muut Seuron osallistumismaksulla. Retken kesto 2-4h riippuen pitkälti säästä ja ohjelmasta. Tietoja täydennetään vielä kevään edetessä.

Tervehdys kaudelle 2021

Kevät ja maastokausi saapuu taas väijäämättä, mutta kevään etenemisen ennustaminen on aina haasteellista, toivotaan ettei kauheasti jouduta suunniteltuja ajankohtia venkslailemaan. Monellakin eri tapaa viimekesästä viisastuneina, vuoden 2021 ulkoilmaretket tullaan järjestämään, sen hetkiset koronaohjeistukset tietenkin huomioiden. Maastoretkille SHY:n jäsenet perheineen pääsevät ilmaiseksi ja muut Seuron osallistumismaksulla. Kauden 2021 jäsenmaksu on 25€ sisältää mm. Herpetomania -digijulkaisun ja arkiston, sekä yhteistyökumppanien tarjoamia jäsenetuja.

Yhdistyksen facebookkiin on avattu retkille tapahtumasivut, joihin pääsee kommentoimaan ja kyselemään. Kesän Ahvenanmaan retkelle ei olla avattu vielä tapahtumaa koska on liian aikaista ennustaa päästäänkö sinne.

Tapahtumapäivämäärät vielä tiivistelmänä:

6.3 SHY Kevätkokous

17.4 Kevätkyäretki Kangasalla

2.5 Espoon perinteinen kevätretki

7.5 Iltaretki sammakoiden soidinkarkeloihin Kangasalla

19.6 Paimion retki

8-11.7 Ahvenanmaan retki, Torstai-Sunnuntai. Mikäli laivat liikkuvat ja Affenanmaalle pääsee, lähdetään tutustumaan paikallisiin herppeihin (mm. kangaskäärme&rupimanteri), luontoon ja saaristomaisemiin. Retken tarkempi sisältö, järjestelyt ja yöpymispaikat tarkentuvat lähempänä. **Tämä vielä epävarma.**

2-3.10 Tampereen Lemmikkimessut Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa

16.10 SHY Syyskokous

**Hyvää maastokauden odotusta,
nähdään tulevilla retkillä ja tapahtumissa!**

